Requerimento nº   de 2023

(Do Sr. Deputado Alencar Santana – PT/SP)

Requer  inclusão  de  assinatura  na  Frente

Parlamentar em Defesa dos Animais

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão de minha assinatura na Frente Parlamentar em

Defesa  dos  Animais,  registrada  pelo  Requerimento  277/2023  (CD233642784600)  e

criada no dia 21/03/2023.

Sala das Sessões, 22 de março de 2023.

Deputado ALENCAR SANTANA

PT/SP

*C
D2

35
59

02
81

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alencar Santana e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235590281100

RE
Q

 n
.9

35
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

03
/2

02
3

09
:2

0:
49

.1
33

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Alencar Santana)

Requer inclusão de assinatura

na Frente Parlamentar em Defesa dos

Animais

Assinaram eletronicamente o documento CD235590281100, nesta ordem:

 1  Dep. Alencar Santana (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Célio Studart (PSD/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alencar Santana e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235590281100

RE
Q

 n
.9

35
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

03
/2

02
3

09
:2

0:
49

.1
33

 -
M

es
a